
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 11.95     (10/00/Do) PI2-7640.DOC

Popis

RENOFORM HBO 859/4 je pigmentovaný ropný olej
na tažení a lisování.

Použití

RENOFORM HBO 859/4 je vysoce výkonný produkt,
který vytváří extrémně tlakově zatížitelný mazací film
a je proto vhodný i pro obtížné procesy opracování při
hlubokém tažení a lisování.

Nanáší se nezředěný štětcem, válečkem, máčením
nebo nástřikem.

Zbylý olejový film na opracovaných dílech je bez pro-
blémů odstranitelný běžnými neutrálními a alkalickými
čistícími prostředky, nástřikem nebo máčením, rovněž
tak rozpouštědly.

Doporučujeme použít průmyslové čistící prostředky
RENOCLEAN.

RENOFORM  HBO  859/4 PI 2-7640

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - středně hnědá, čirá kapalina

Hustota při 15 °C kg/m3 900 DIN 51 757

Viskozita při 40 °C mm2/s 18 DIN 51 562

Bod vzplanutí °C 184 DIN 51 755

Zkouška koroze na proužku mědi stupeň koroze 1-100A3 DIN 51 759-1


